SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 211, DE 15 DE JUNHO 2022.

O VICE - DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E
HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de Pessoal
UFSM N. 447, de 23/02/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com
o Artigo 73 do Regimento Geral da UFSM e conforme e conforme memorando nº 010/2022
- DCC, resolve:

I- DESIGNAR, os docentes abaixo para comporem a Comissão Examinadora
de Seleção Pública para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, na Área
de Produção Editorial, conforme Edital nº N. 098, de 27 de maio de 2022:

Profa. Dra. Aline Roes Dalmolin, SIAPE 2140237- Presidente;

Profa. Dra. Sandra Dalcul Depexe, SIAPE 2663429;

Prof. Dr. Leandro Stevens, SIAPE 2650108;

Profa. Dra. Marília de Araújo Barcellos, SIAPE 1873940 — Suplente.

IL- DECLARAR que a vigência da presente Portaria é de 90 dias.